
ZARZĄDZENIE NR 94/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRYKÓW

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu i ustalenia 
ceny wywoławczej 

Na  podstawie  art.  35  ust.  1 i  2,  art.  67  ust  2 pkt  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 
732, Nr  130,  poz.  762, Nr  135,  poz.  789  i Nr  187,  poz.  1110)  oraz Uchwały Nr XIII/88  /2011 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia  29  sierpnia  2011  r.  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w drodze  przetargu 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy położonej w Tymiance zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

§ 2. Wykaz,  o którym mowa  w §1  podlega  publikacji  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie 
Miasta  Gminy Stryków przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, ponadto informacja 
o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronach internetowych urzędu. 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości w kwocie 150.000,00 zł. plus VAT. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Stryków

z dnia 12 października 2011 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
działki 

Położenie 
nieruchomo
ści 

Numer 
księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Cena 
nieruchomości 

258/1  3560 m2  Tymianka  D1G/00009468/9  Działka niezabudowana położona przy drodze lokalnej, 
asfaltowej, prowadzącej przez wieś Tymianka w kierunku 
Anielina Swędowskiego, kształt prostokątny, szerokość 
frontu wynosi 35 m 

150.000,00zł. 
plus VAT 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Strykowie Nr XXXVI/290/2009 z dnia 28  lipca 2009  r.  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 263 
poz. 2313 z dnia 9 września 2009r.) nieruchomość położona jest w terenach oznaczonych symbolem 6.16 RM – 
tereny  przeznaczone  pod mieszkalnictwo  zagrodowe  w formie  budynku mieszkalnego  wraz  z zabudową  pod 
mieszkalnictwo  zagrodowe  w formie  budynku  mieszkalnego  wraz  z zabudową  gospodarczą  związaną 
z prowadzeniem  gospodarstwa  rolnego  –  jako  podstawowe  przeznaczenie  terenu,  pod  mieszkalnictwo 
jednorodzinne  jako dopuszczalne przeznaczenie  terenu, usługi  rzemiosła  i drobnej wytwórczości, uciążliwości 
nieprzekraczającej granic działki, na samodzielnych działkach lub jako towarzyszące zabudowie mieszkaniowej 
jako dopuszczalne przeznaczenie terenu (symbol 6.16 RM). 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 
na  podstawie  art.  34  ust.1,  pkt  1 i  pkt  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami 
upłynie w dniu 24 listopada 2011 r. 

Wykaz wywieszono od dnia 13.10.2011r. do dnia 3.11.2011r. 


